

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Zmiany					
1	wycena indywidualna	Nawierzchnia bezpieczna amortyzująca ,elastyczna, kolor pomarańczowy RAL2011 wraz z podbudową WSUdo 2,0m2	m ²		
		90.20	m ²	90.200	
				RAZEM	90.200
2	wycena indywidualna	Nawierzchnia bezpieczna amortyzująca ,elastyczna, kolor pomarańczowy RAL2011 wraz z podbudową	m ²		
		136.74	m ²	136.740	
				RAZEM	136.740
3	wycena indywidualna	Nawierzchnia syntetyczna typu tartan, elastyczna kolor niebieski RAL5003 -wraz z podbudową	m ²		
		43.19	m ²	43.190	
				RAZEM	43.190
4	KNR 2-31 0407-04	Krawężniki	m		
		106.93	m	106.930	
				RAZEM	106.930
5	KNR 2-01 0104-03	Ścinanie drzew piłą ręczną lub siekierą (śr. 26-35 cm) z pocięciem i odwozem	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
6	KNR 2-01 0106-02	Ręczne karczowanie pni (śr. 16-25 cm)	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
7	KNR 2-21 0210-01	Ręczne rozrzućenie mieszanki z torfu i nawozów mineralnych na terenie plastik grub.warstwy 2 cm	ha		
		0.0199	ha	0.020	
				RAZEM	0.020
8	KNR 2-21 0401-02	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat.III bez nawożenia	m ²		
		199.46	m ²	199.460	
				RAZEM	199.460
9	wycena indywidualna	Zakup i montaż zestawu zabawowego	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
10	wycena indywidualna	Zakup i montaż zestawu sprawnościowego pajak	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
11	wycena indywidualna	Zakup i montaż zestawu sprawnościowego	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
12	wycena indywidualna	Zakup i montaż huśtawki ważki	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
13	wycena indywidualna	Zakup i montaż kiwaka Hope- Skuter	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
14	wycena indywidualna	Zakup i montaż ławki zeliwnej z oparciem	szt		
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
15	wycena indywidualna	Zakup i montaż kosza na śmieci	szt		
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
16	wycena indywidualna	Wykonanie i montaż tablicy z regulaminem	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
17	KNR 2-02 1802-01	Ogrodzenie panelowe ocynkowane wysokości 1,00m	m		
		87.00	m	87.000	
				RAZEM	87.000
18	wycena indywidualna	Zakup i montaż furtki	szt		
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
19	wycena indydw.	Opracowanie dokumentacji technicznej	szt		
	1		szt	1.000	
				RAZEM	1.000
20	wycena ind.	nadzór inwestorski	szt		
	1		szt	1.000	
				RAZEM	1.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Zmiany								
1	wycena indywidualna	Nawierzchnia bezpieczna amortyzująca, elastyczna, kolor pomarańczowy RAL2011 wraz z podbudową WSUdo 2,0m2 obmiar = 90.20m ²	m ²					
1*		-- M -- nawierzchnia elastyczna' 1m ² /m ² * 415.00zł/m ²	m ²	90.2000	415.000		37433.00	
Razem koszty bezpośrednie: 37433.00							37433.00	
Ceny jednostkowe					415.000	0.000	415.000	0.000
2	wycena indywidualna	Nawierzchnia bezpieczna amortyzująca, elastyczna, kolor pomarańczowy RAL2011 wraz z podbudową obmiar = 136.74m ²	m ²					
1*		-- M -- nawierzchnia elastyczna" 1m ² /m ² * 435.00zł/m ²	m ²	136.7400	435.000		59481.90	
Razem koszty bezpośrednie: 59481.90							59481.90	
Ceny jednostkowe					435.000	0.000	435.000	0.000
3	wycena indywidualna	Nawierzchnia syntetyczna typu tartan, elastyczna kolor niebieski RAL5003 -wraz z podbudową obmiar = 43.19m ²	m ²					
1*		-- M -- nawierzchnia syntetyczna, elastyczna typu tartan 1m ² /m ² * 310.00zł/m ²	m ²	43.1900	310.000		13388.90	
Razem koszty bezpośrednie: 13388.90							13388.90	
Ceny jednostkowe					310.000	0.000	310.000	0.000
4	KNR 2-31 0407-04	Krawężniki obmiar = 106.93m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.2458r-g/m * 13.50zł/r-g	r-g	26.2834	3.318	354.83		
2*		-- M -- krawężniki 1.02m/m * 40.00zł/m	m	109.0686	40.800		4362.74	
3*		piasek 0.006m ³ /m * 41.91zł/m ³	m ³	0.6416	0.251		26.89	
4*		cement portlandzki zwykły bez dodatków 35 0.0001t/m * 486.08zł/t	t	0.0107	0.049		5.20	
5*		woda 0.0004m ³ /m	m ³	0.0428	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 0.5% * 4394.83zł	%	0.5000	0.206		21.97	
Razem koszty bezpośrednie: 4771.64								
Ceny jednostkowe					44.624	354.83	4416.80	0.000
5	KNR 2-01 0104-03	Ścinanie drzew piłą ręczną lub siekierą (śr. 26-35 cm) z pocięciem i odwozem obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 11.94*0.955=11.4027r-g/szt. * 13.50zł/r-g	r-g	11.4027	153.936	153.94		
2*		-- S -- samochód samowyladowczy 4.00m-g/szt. * 58.00zł/m-g	m-g	4.0000	232.000			232.00
Razem koszty bezpośrednie: 385.94						153.94		232.00
Ceny jednostkowe					385.936	153.936	0.000	232.000
6	KNR 2-01 0106-02	Ręczne karczowanie pni (śr. 16-25 cm) obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 11.65*0.955=11.12575r-g/szt. * 13.50zł/r-g	r-g	11.1258	150.198	150.20		
Razem koszty bezpośrednie: 150.20						150.20		
Ceny jednostkowe					150.198	150.198	0.000	0.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7	KNR 2-21 0210-01	Ręczne rozrzucenie mieszanki z torfu i nawozów mineralnych na terenie płaskim grub. warstwy 2 cm obmiar = 0.0199 = 0.020ha	ha					
1*		– R – robocizna 1066*0.955=1018.03r-g/ha * 13.50zł/r-g	r-g	20.3606	13743.40 5	274.87		
2*		– M – woda 160m³/ha	m³	3.2000	0.000		0.00	
3*		mieszanka torfu i nawozów mineralnych 5000kg/ha * 28.00zł/kg	kg	100.0000	140000.0 00		2800.00	
Razem koszty bezpośrednie: 3074.87						274.87	2800.00	
Ceny jednostkowe					153743.4 05	13743.405	140000.000	0.000
8	KNR 2-21 0401-02	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat.III bez nawożenia obmiar = 199.46m²	m²					
1*		– R – robocizna 0.233*0.955=0.222515r-g/m² * 13.50zł/r-g	r-g	44.3828	3.004	599.17		
2*		– M – nasiona traw 0.02kg/m² * 220.00zł/kg	kg	3.9892	4.400		877.62	
Razem koszty bezpośrednie: 1476.80						599.17	877.62	
Ceny jednostkowe					7.404	3.004	4.400	0.000
9	wycena indywidualna	Zakup i montaż zestawu zabawowego obmiar = 1szt	szt					
1*		– M – zestaw zabawowy 1szt/szt * 22704.00zł/szt	szt	1.0000	22704.00 0		22704.00	
Razem koszty bezpośrednie: 22704.00							22704.00	
Ceny jednostkowe					22704.00 0	0.000	22704.000	0.000
10	wycena indywidualna	Zakup i montaż zestawu sprawnościowego pa- jąk obmiar = 1szt	szt					
1*		– M – zestaw sprawnościowy 1szt/szt * 6350.00zł/szt	szt	1.0000	6350.000		6350.00	
Razem koszty bezpośrednie: 6350.00							6350.00	
Ceny jednostkowe					6350.000	0.000	6350.000	0.000
11	wycena indywidualna	Zakup i montaż zestawu sprawnościowego obmiar = 1szt	szt					
1*		– M – zestaw sprawnościowy 1szt/szt * 13552.00zł/szt	szt	1.0000	13552.00 0		13552.00	
Razem koszty bezpośrednie: 13552.00							13552.00	
Ceny jednostkowe					13552.00 0	0.000	13552.000	0.000
12	wycena indywidualna	Zakup i montaż huśtawki ważki obmiar = 1szt	szt					
1*		– M – huśtawka ważka 1szt/szt * 1672.00zł/szt	szt	1.0000	1672.000		1672.00	
Razem koszty bezpośrednie: 1672.00							1672.00	
Ceny jednostkowe					1672.000	0.000	1672.000	0.000
13	wycena indywidualna	Zakup i montaż kiwaka Hope- Skuter obmiar = 1szt	szt					
1*		– M – kiwak HOPE - Skuter 1szt/szt * 1243.00zł/szt	szt	1.0000	1243.000		1243.00	
Razem koszty bezpośrednie: 1243.00							1243.00	
Ceny jednostkowe					1243.000	0.000	1243.000	0.000
14	wycena indywidualna	Zakup i montaż ławki żeliwnej z oparciem obmiar = 2szt	szt					

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*	-- M -- ławka z oparciem 1szt/szt * 742.00zł/szt		szt	2.0000	742.000		1484.00	
Razem koszty bezpośrednie: 1484.00							1484.00	
Ceny jednostkowe					742.000	0.000	742.000	0.000
15 wycena indywidualna	Zakup i montaż kosza na śmieci obmiar = 2szt		szt					
1*	-- M -- kosz na śmieci 1szt/szt * 470.00zł/szt		szt	2.0000	470.000		940.00	
Razem koszty bezpośrednie: 940.00							940.00	
Ceny jednostkowe					470.000	0.000	470.000	0.000
16 wycena indywidualna	Wykonanie i montaż tablicy z regulaminem obmiar = 1szt		szt					
1*	-- M -- tablica informacyjna z regulaminem 1szt/szt * 588.00zł/szt		szt	1.0000	588.000		588.00	
Razem koszty bezpośrednie: 588.00							588.00	
Ceny jednostkowe					588.000	0.000	588.000	0.000
17 KNR 2-02 1802-01	Ogrodzenie panelowe ocynkowane wysokości 1,00m obmiar = 87.00m		m					
1*	-- R -- robocizna 0.98r-g/m * 13.50zł/r-g		r-g	85.2600	13.230	1151.01		
2*	-- M -- ogrodzenie panelowe ocynkowane 1m/m * 98.00zł/m		m	87.0000	98.000		8526.00	
3*	-- S -- Samochód skrzyn.5-10t (1) 0.0015m-g/m * 74.65zł/m-g		m-g	0.1305	0.112			9.74
4*	spawarka elektryczna wirująca 300 A 0.1m-g/m * 4.08zł/m-g		m-g	8.7000	0.408			35.50
Razem koszty bezpośrednie: 9722.25						1151.01	8526.00	45.24
Ceny jednostkowe					111.750	13.230	98.000	0.520
18 wycena indywid.	Zakup i montaż furtki obmiar = 2szt		szt					
1*	-- M -- furtka FERIMP sze. 1,0m i wys. 1,0m 1szt/szt * 1000.00zł/szt		szt	2.0000	1000.000		2000.00	
Razem koszty bezpośrednie: 2000.00							2000.00	
Ceny jednostkowe					1000.000	0.000	1000.000	0.000
19 wycena indyw.	Opracowanie dokumentacji technicznej obmiar = 1szt		szt					
1*	-- M -- koszt dokumentacji 1szt/szt * 2439.02zł/szt		szt	1.0000	2439.020		2439.02	
Razem koszty bezpośrednie: 2439.02							2439.02	
Ceny jednostkowe					2439.020	0.000	2439.020	0.000
20 wycena ind.	nadzór inwestorski obmiar = 1szt		szt					
1*	-- M -- koszt nadzoru 1szt/szt * 1457.26zł/szt		szt	1.0000	1457.260		1457.26	
Razem koszty bezpośrednie: 1457.26							1457.26	
Ceny jednostkowe					1457.260	0.000	1457.260	0.000

38

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	184314.77	2683.98	181353.55	277.24
Koszty pośrednie [Kp] 70% od (R, S)	2072.94	1878.87		194.07
RAZEM	186387.73	4562.86	181353.55	471.31
Zysk [Z] 12% od (R+Kp(R), S+Kp(S))	604.14	547.58		56.55
RAZEM	186991.86	5110.44	181353.56	527.86
VAT [V] 23% od ($\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$)	43008.13	1175.40	41711.32	121.41
RAZEM	229999.99	6285.84	223064.88	649.27
OGÓŁEM				229999.99

Słownie: dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć i 99/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	184314.77	2683.98	181353.55	277.24
Koszty pośrednie [Kp] 70% od (R, S)	2072.94	1878.87		194.07
RAZEM	186387.73	4562.86	181353.55	471.31
Zysk [Z] 12% od (R+Kp(R), S+Kp(S))	604.14	547.58		56.55
RAZEM	186991.86	5110.44	181353.56	527.86
VAT [V] 23% od ($\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$)	43008.13	1175.40	41711.32	121.41
RAZEM	229999.99	6285.84	223064.88	649.27
OGÓŁEM				229999.99

Słownie: dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć i 99/100 zł